令和　年　　月　　日
　和歌山県農林水産部食品流通課長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 込 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職 氏 名

令和７年度和歌山県産品マッチング商談会参加申込書

　このことについて、下記のとおり申込いたします。

記

１．参加申込区分（参加希望にチェックをお願いいたします。）
　　☐商談会のみ希望
　　☐商談会及び現地視察希望
　　※現地視察について、希望欄にチェックがない場合もバイヤーの希望により御協力いただくことがあります。

２．取引を希望する事業者の優先順位
（１）食品卸事業者
　　①三井物産流通グループ(株)　商品本部    　　　　　　　　・・・・・・・・
　　②伊藤忠食品(株)　広域販売課                              ・・・・・・・・・
　　③(株)北野クリエーション　営業卸部  　  　　　　　　　　・・・・・・・・

（２）食品小売事業者
　　④(株)サンクゼール　商品開発チーム　　  　　 　　　　　・・・・・・・・
　　⑤(株)石原　商品部　　　　　　　　　　  　　　　　　　 ・・・・・・・・
　　⑥(株)大寿　商品部　              　　　　　　 　　　  ・・・・・・・・
　　⑦(株)成城石井　商品部　　　　　　　　　　　　　　  　 ・・・・・・・・
　　⑧(株)明治屋　商品部                                   ・・・・・・・・

（３）百貨店
⑨(株)東急百貨店　MD推進第一ギフト  　　　 　　　　　・・・・・・・・

（４）外食関係
⑩(株)バルニバービ　　　　　　　　　　　　　　　　　   ・・・・・・・・
⑪(株)Tsukushi                                        ・・・・・・・・

（５）輸出商社
　　⑫(株)明治屋　商品部輸出担当                           ・・・・・・・・
[bookmark: _GoBack]　　⑬トップ・トレーディング(株)　 　　　　　　　　　　　 ・・・・・・・・

※下線が引かれた箇所に、商談を希望する事業者にのみ希望順位（１～１０）を記載してください。
３．担当者連絡先
　　氏名（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）
　　住所
　　電話
　　ＦＡＸ
　　e-mail